ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARIQUEMES
GABINETE VEREADORA ROSA DE JESUS PEREIRA

__________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Rua Cassiterita 1369, Setor Institucional - Ariquemes – Rondônia.
Telefones: (69) 3535-2017,

 INDICAÇÃO Nº 014135/2021

                 INDICO, na  forma regimental,  Exma. Sra Prefeita Carla

Redano, para que determine ao setor competente que proceda o reparo nas
cabeceiras das pontes na linha C18 AGROVILA.

JUSTIFICATIVA:

                      Vereadora Rosa de Jesus Pereira vem por meio deste solicitar ao
secretario de obras que faça reparos nas cabeceiras das pontes na AGROVILA,
linha C18 Pois as mesmas estão com problemas de erosão, causando risco de
acidentes aos moradores.  Sugerimos urgência no atendimento desta indicação.

      Atenciosamente,

Plenário José Mendes Lourenço
Ariquemes - RO, 18 De MARÇO de 2021.

ROSA DE JESUS PEREIRA

Vereadora – SD

Câmara Municipal de Ariquemes